
2026 年 1 月吉日  

 お取引先 各位  

  

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の事業環境の変化を踏まえ、弊社では製品ラインアップ全体の価格体系について総合的な見直

しを進めてまいりました。その結果、誠に不本意ではございますが、下記のとおり一部製品につきまして

価格改定を実施させていただくこととなりました。本改定は、製品ごとの状況や今後の安定供給体制を考

慮したうえでの対応となっており、改定内容は製品により異なります。 

 

お取引先の皆様にはご負担、ならびにお手数をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

何卒本件の趣旨をご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、より良い製品の提供に努めてまいる所存でございますので、 

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【記】 

 

１. 改定実施日：2026 年 4 月 1 日 

２. 対象製品 および 改定価格：別紙の一覧表をご参照ください (一部品番に掛率の変更を含みます） 

 

ご不明点や詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせください。 

 

以上 

 


